平成 20 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 ヒロセ電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 中 村 達 朗

（コード番号 6806 東証第一部）

問合せ先 管理本部副本部長 福 本 広 志

（ＴＥＬ．03 － 3491 － 5300）

役員の異動に関するお知らせ

平成 20 年 5 月 13 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、正式には、平成 20 年 6 月 27 日開催予定の当社第 61 期定時株主総会において決

定される予定です。

記

１．監査役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

杉 島 光 一 社外監査役 －

廣 橋 昌 雄 退任（任期満了） 監 査 役

２．異動の予定日

平成 20 年 6 月 27 日

３．新任監査役候補者の氏名および略歴

氏 名 ： 杉 島 光 一

生年月日 ： 昭和 25 年 3 月 12 日生

略 歴 ： 昭和 47 年 4 月 兼松江商株式会社入社

昭和 49 年 10 月 プライス・ウォーターハウス会計事務所入所

昭和 53 年 4 月 芹沢法律会計事務所入所

昭和 54 年 3 月 公認会計士開業登録

昭和 54 年 6 月 税理士開業登録

昭和 60 年 4 月 杉島公認会計士事務所設立、現在に至る。

平成 19 年 6 月 スターゼン株式会社社外監査役就任、現在に至る。

以 上